Datum Laterani per manum Alberti, Sánete Romane 
ecclesie presbiteri Cardinalis et cancellarii, VII idus ja-
nuarii, indictione X V , Incarnationis Dominice anno 
M° Centessimo L X X X P , pontificatus vero domini Lucii 
Pape III anno primo. 

167. 

Lucio III encomienda a los obispos de Sigüenza y 
Orense el conocimiento y sentencia del litigio existente 
entre los de Burgos y Oviedo sobre límites diocesanos. — 
Roma, enero 8 de 1182. 

(Vol. 71, n° 73.) 

Lucius episcopus, servus servorum Dei, venerabilibus 
íratribus Seguntinensi et Auriensi episcopis sal. et apost. 
b en. •— Causam que inter venerabiles fratres nostros Oveten-
sem et Burgensem episcopos super quibusdam ecclesiis et 
«bus alus vertitur, de assensu Burgensis episcopi et nuncii 
adverse partís, eis apud sedem apostolicam constitutis, ves-

r e d u x imus experientie comittendam. Quocirca fraternitati 
Vestre per apostólica scripta mandamus quatinus post pro-

l m u m festum Omnium Sanctorum, infra triginta dies, ante 

auto l a s suscripciones, comenzando por la del papa, son 
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vestram presentiam convocetis; et rationibus hinc inde pl e. 
nius auditis et cognitis, prescriptam causam nullis litteris 
obstantibus concordia vel iudicio finiatis. Si qua vero par-
cium duxerit appellandum, nichilominus recipiatis testes 
qui fuerint hinc inde producti, et attestationes studiosius 
conscribentes, prefigatis partibus terminum competentem in 
quo per sufficientes responsales, cum attestationibus et alle-
gationibus sigillis vestris signatis ad Apostolicam Sedem 
accedant. Noveritis autem quod prefato Burgensi propter 
novitatem suam et itineris laborera indulsimus ut ante pres-
criptum festum non valeat de predictis questionibus conve-
niri. Datum VI idus januarii. 

168. 

Lacio III agrega a los jueces ya indicados para el liti
gio entre los obispos de Burgos y Oviedo, al de Paten
cia. — Roma, febrero 19 de 1182. 

(Vol. 71,n°76.) 

Lucius episcopus, serv. serv. Dei, venerabilibus fratribus 
Palentino, Auriensi et Seguntino episcopis sal. et apost. 
ben. — Causam que inter venerabiles fratres Ovetensem et 
Burgensem episcopos super quibusdam ecclesiis et alus capi-
tulis vertitur, apud nos Burgensi episcopo constituto et nun
cio episcopi Ovetensis, vobis fratribus Seguntino et Aurien
si commissiraus iudicandam. Postmodum vero cum dilectus 
filius noster G. archidiaconus Ovetensis ad Sedem Apostoli
cam accessisset et proposuisset te fratrem Seguntinum fuisse 
in causa ipsa Burgensis ecclesie advocatum, ad petitionem 
eiusdem archidiaconi, de assensu dilecti filü P- Toletaní 
electi \ qui pro Burgensi episcopo respondebat, te fratrem 
Palentinum duximus adiungendum. Quocirca fraternitati